CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DA PRATA
          ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO Nº 70/2011

 Senhor Presidente,

A  Vereadora  infra-assinada,  na  forma  regimental,  requer  a  Vossa

Excelência,  consultado o Plenário,  sejam dispensadas as  exigências  regimentais

para  que  o  Projeto  de  Lei  EM  nº  26/2011  que “ABRE  CRÉDITO  ADICIONAL

SUPLEMENTAR  AO  ORÇAMENTO  VIGENTE  DO  MUNICÍPIO  DE  LAGOA  DA

PRATA  E  CONTÉM  OUTRAS  PROVIDÊNCIAS”,  bem  como  os  Projetos  de

Resolução de n.º 04 a 12 / 2011, que concedem honrarias,  sejam apreciados em

discussão de votação única na presente reunião.

Sala das sessões, 09 de maio de 2011.

SABRINA ELEN DE NOVAES
Vereadora do PPS

Sede Própria: Rua Ângelo Perilo, 35  -  Telefax: (37) 3261-1577  /  3261-2183  -  CEP 35590-000  -  Lagoa da Prata/MG

Site: www.camaralp.mg.gov.br  -  Email: camaralp@camaralp.mg.gov.br

http://www.camaralp.mg.gov.br/

	REQUERIMENTO Nº 70/2011